*XC04100173*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華民國資訊軟體協會　函

地址：103台北市承德路2段239號6樓

聯絡人：林敏凡

電話：(02)2553-3988#393

傳真：(02)2553-1319

Email：melinda@mail.cisanet.org.tw

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國104年9月11日

發文字號：(104)軟協理字第1040000173號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1040000173_Attach1_151.zip)

主旨：檢附104年度「資安系列競賽」競賽要點與海報，敬請週

知貴校藝術群科、設計群科相關科別，並鼓勵 貴校師生踴

躍報名。

說明：

一、本活動係由行政院國家資通安全會報及教育部共同指導，

財團法人資訊工業策進會主辦，本會負責執行。

二、資安系列競賽包含技能金盾、動畫金像獎、故事微電影

獎、海報徵選、漫畫徵選及金句徵選等6項活動，歷年各

校參與熱烈，富教育意義且獎勵金豐厚。

三、資安故事微電影獎、資安海報徵選及資安漫畫徵選活動適

合藝術群科、設計群科等相關科系參與，資安金句徵選活

動適合全校師生一同參與，上述競賽自9/1起開始報名，

詳細內容請參閱網站：http://www.icst.org.tw/。

四、檢附競賽要點與海報電子檔，敬請協助張貼，並鼓勵 貴

校師生踴躍報名。

正本：新北市立新北高級工業職業學校

副本： 2015-09-11
13:54:35